

Søren Hviid Holding A/S
Troldhøj 49, 6100 Haderslev

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 27 55 83 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024.

Søren Christian Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Hviid Holding A/S Troldhøj 49 6100 Haderslev CVR-nr.: 27 55 83 99 Stiftet: 13. januar 2004 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 20. regnskabsår
Bestyrelse	Bent Hviid, formand Søren Christian Hviid Hanne Hviid
Direktion	Søren Christian Hviid
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomhed	SCH Ejendomsinvest A/S, Kolding
Kapitalinteresse	Hviid & Sønner A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -133.257 kr. mod -87.367 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.281.891 kr. mod 2.548.401 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-133.257	-87.367
1 Personaleomkostninger	-771.137	-765.171
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.185	-14.916
Driftsresultat	-933.579	-867.454
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-631.735	1.923.914
Indtægt af kapitalinteresse	923.097	2.278.392
Andre finansielle indtægter	3.379.921	1.010.095
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.275.848	-1.796.546
Resultat før skat	1.461.856	2.548.401
Skat af årets resultat	-179.965	0
Årets resultat	1.281.891	2.548.401
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-453.544	453.544
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	0
Overføres til overført resultat	35.435	2.094.857
Disponeret i alt	1.281.891	2.548.401

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.935.760	8.567.495
Kapitalinteresse	12.773.409	13.983.641
Andre tilgodehavender	<u>2.981.737</u>	<u>2.981.737</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.690.906</u>	<u>25.532.873</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.690.906</u>	<u>25.532.873</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	73.163	20.150
Andre tilgodehavender	<u>7.664.470</u>	<u>10.294.361</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.737.633</u>	<u>10.314.511</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.350.117</u>	<u>15.491.028</u>
Værdipapirer i alt	<u>20.350.117</u>	<u>15.491.028</u>
Likvide beholdninger	<u>512.228</u>	<u>581.653</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.599.978</u>	<u>26.387.192</u>
Aktiver i alt	<u>52.290.884</u>	<u>51.920.065</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	3.729.471	3.729.471
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	453.544
Overført resultat	38.757.440	38.722.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	0
Egenkapital i alt	<u>44.186.911</u>	<u>42.905.020</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.217	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.796.334	6.063.326
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.123	2.911.189
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	167.783	0
Anden gæld	116.516	40.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.103.973</u>	<u>9.015.045</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>8.103.973</u>	<u>9.015.045</u>
 Passiver i alt	<u>52.290.884</u>	<u>51.920.065</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	3.729.471	0	36.627.148	0	40.356.619
Resultatandel	0	453.544	2.094.857	0	2.548.401
Egenkapital 1. oktober 2022	3.729.471	453.544	38.722.005	0	42.905.020
Resultatandel	0	-453.544	35.435	1.700.000	1.281.891
	<u>3.729.471</u>	<u>0</u>	<u>38.757.440</u>	<u>1.700.000</u>	<u>44.186.911</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	763.886	758.724
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.251</u>	<u>6.447</u>
	<u>771.137</u>	<u>765.171</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	295.935	179.611
Andre finansielle omkostninger	<u>979.913</u>	<u>1.616.935</u>
	<u>1.275.848</u>	<u>1.796.546</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor Søren Hviid Invest ApS, hvori selskabet erklærer at ville tilføre Søren Hviid Invest ApS tilstrækkelige likvider til, at det til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.